

DÜZELTME İLANI

17.09.2021 tarih ve 31601 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan Üniversitemiz Öğretim Görevlisi Alımına ilişkin ilanımızın Açıklama 2 Kısmı Aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

İLAN NO	FAKÜLTE/ REKTÖRLÜK/ MYO/YO	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DER.	KADRO ADEDİ	AÇIKLAMA 1	AÇIKLAMA 2 (**)	ALES	YABANCI DİL
01	NİZİP MESLEK YÜKSEKOKLU	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ	BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	3	1	SURİYE/AFRİN EĞİTİM FAKÜLTESİNDE GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE	**Türk Dili ve Edebiyatı alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak, Yabancılara Türkçe Öğretimi sertifikasına sahip olmak. Belgelendirmek şartıyla Yabancılara Türkçe Öğretimi Alanında ders verme tecrübesine sahip olmak.	70	-
02	NİZİP MESLEK YÜKSEKOKLU	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ	BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	3	1	SURİYE/CERABLUS MESLEK YÜKSEKOKULUNDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE	**Belgelendirmek kaydıyla bir yükseköğretim kurumu tarafından verilen Personel güvenliği ve sosyal sorumluluk eğitimi sertifikasına sahip olmak ve ulusal bir projede görev almış olmak.	70	-
03	OĞUZELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ	ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	3	1	SURİYE/CERABLUS MESLEK YÜKSEKOKULUNDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE	**Beden Eğitimi ve Spor anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Herhangi bir spor dalında 3. kademe antrenörlük belgesine sahip olmak.	70	-

04	OĞUZELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ		ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	3	1	SURİYE/CERABLUS MESLEK YÜKSEKOKULUNDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE	Belgelendirmek kaydıyla öğretim dili Arapça olan bir yükseköğretim kurumunda ders verme tecrübesi bulunmak, Arapça ders anlatabilme yeterliliği bulunmak.	70	-
05	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	İLK VE ACİL YARDIM PR	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	3	1	SURİYE/CERABLUS MESLEK YÜKSEKOKULUNDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE	Tıbbi fizyoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak, Belgelendirmek kaydıyla bir yükseköğretim kurumu tarafından verilen sağlık araştırmaları üzerine sertifikası bulunmak.	70	-

İlgililere duyurulur.

8711/1/1-1

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğünden:

DÜZELTME İLANI

17.09.2021 tarih ve 31601 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan Üniversitemiz Öğretim Üyesi Alımına ilişkin ilanımızın Açıklama 2 Kısım Aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

İLAN NO	FAKÜLTE/ REKTÖRLÜK/ MYO/YO	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DER.	KADRO ADEDİ	AÇIKLAMA 1	AÇIKLAMA 2 (**)
07	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	HUKUK BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	SURİYE/ EL-BAB İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİNDE GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE	** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapmış olmak. Suriyeli göçmenler üzerine çalışmaları bulunmak.

İlgililere duyurulur.

8711/2/1-1